



## İŞİTME ENGELLİLER ERKEKLER HENTBOL 2.LİGE TERFİ MÜSABAKA STATÜSÜ

Federasyonumuzun 2020-2021 sezonu 2.lige terfi müsabakaları 6 takımın katılımıyla; muhtelif ilde oynanacaktır.

**1.Terfi müsabakalarının teknik toplantısı: 19/06/2021 Cumartesi günü Müsabakaların oynanacağı Spor Salonunda saat 09:00'da yapılacaktır.** Müsabakaya gelen takımlar İl Müdürlüğü onaylı listelerini, nüfus cüzdanlarını, vizeli sporcu lisanslarını ve müsabakalara gelmeden önce idareci, antrenör, tercüman ve sporcuların HES kodlarını, ve müsabakaların başlamasından 48 saat önce bütün kafilenin PCR test sonuçlarını federasyon temsilcisine ibraz edeceklerdir.

**2.Müsabakalarda THF ve EHF talimatları uygulanacaktır.**

**3. Aşağıda belirtilen 6 takımın katılımı ve çekilecek kura ile eşleşme yapılacak olup, oynanacak müsabakalar sonucu galip gelen 3 takım 2021-2022 sezonunda hentbol 2.ligine terfi edecekler,**

1-DERİNCE SAĞIRLAR E.K.G. ve SKD

2-ULUDAĞ SAĞIRLAR GSKD.

3-UŞAK İ.E.EĞT.KÜL.G ve SKD.

4-K.MARAŞ SAĞIRLAR EĞT.KÜL. ve SKD.

5-MUĞLA ORTACA İESKD

6-KARŞIYAKA BELEDİYESİ G. ve S.K. İŞİTME ENGELLİLER TAKIMI DERNEĞİ

**4-Tüm kulüpler İl Müdürlüklerinden onaylı kafiye listesini getirmek zorundadır. Listelerde silinti ve değişiklik olmayacaktır.**

**5-Kulüpler müsabakalara 2 takım farklı renkte forma getirmek zorundadırlar.**

**6-Kulüpler; sadece 2.lige terfi müsabakalarında oynatmak kaydı ile başka branştaki 2020-2021 vizeli sporcularını oynatabilirler. Ancak terfi eden takımların sporcuları, sezon içerisinde kulüplerindeki takım sporlarından sadece Hentbol 2.ligindeki faaliyetlere katılabilirler.**

**7-Hentbol 2.lige terfi müsabakalarında oynamak için üst yaş sınırı 45'tir. 45 yaş üstünde bulunan sporcular müsabaka listesine dahi yazılamaz. Sporcu sezon başında başlamış olduğu yaş statüsü ile sezon bitimine kadar oynayabilir.**

(2020-2021 sezonu için 2. Lige Terfi müsabakalarında 1975 - 2004 yılları ve arasında doğan sporcular oynayabilir)

8-Terfi müsabakalarına katılacak kulüplere federasyonumuz tarafından hiçbir ödeme yapılmayacaktır.

9-Müsabakalarla ilgili Emniyet ve Sağlık tedbirleri ilgili Gençlik ve Spor İl müdürlüklerince sağlanacaktır.

10-Bu talimatta hükme bağlanmamış olan hususlar hakkında TİESF karar vermeye yetkilidir.

\*Türkiye İşitme Engelliler Spor Federasyonu gerekli gördüğü takdirde bu statüde değişiklik yapma yetkisine sahiptir.

**TÜM KULÜPLERE BAŞARILAR DİLERİM**

**Yakup Ümit KIHTİR**  
**Federasyon Başkanı**